
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/468/2023 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w Uchwale Nr XLV/454/2023  

z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia wysokości stawek dodatku za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunków wypłacania  

oraz kryteriów i trybu przyznawania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy  

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Będziński 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) w związku z art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, 

art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572),  

Rada Powiatu Będzińskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLV/454/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości 

i warunków wypłacania oraz kryteriów i trybu przyznawania nagród i innych świadczeń wynikających ze 

stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Będziński 

prostuje się oczywiste omyłki pisarskie: 

1) w § 4 ust. 3 zapis „ust. 8” zastępuje się zapisem „ust. 7”, 

2) w § 6 ust. 2 zapis „§ 9” zastępuje się zapisem „§ 8”. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLV/454/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości 

i warunków wypłacania oraz kryteriów i trybu przyznawania nagród i innych świadczeń wynikających ze 

stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Będziński 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską: 

1) w § 5 ust. 2 zapis „ust. 5” zastępuje się zapisem „ust. 4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 5014



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 czerwca 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 

 

 

Jan Powałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5014


		2023-06-16T06:39:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




